非正常户公告

二园税 税告 〔2025〕12号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二五年拾贰月叁日
非正常户纳税人

	序号
	社会信用代码（纳税人识别号）
	纳税人名称
	法定代表人姓名
	法定代表人身份证件类型
	法定代表人身份证号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91152501MA0NR1JA05
	二连浩特市恒发货运代理有限公司
	包长发
	居民身份证
	152501********0033
	内蒙古自治区二连浩特市察哈尔街北、经四路西名人国际小区街面楼32号
	2025-11-05
	2025-12-03

	2
	911525016609965280
	二连市超宇贸易有限责任公司
	张龙
	居民身份证
	132429********0910
	内蒙古自治区锡林郭勒盟二连浩特市锡林街北、建设路西国土资源小区6号楼中单元东户
	2025-11-05
	2025-12-03

	3
	9115250106163615X9
	二连浩特市毅润进出口贸易有限公司
	霍文科
	居民身份证
	150125********261X
	内蒙古自治区锡林郭勒盟二连浩特市贝加尔街北、建设路西明珠小区西村17号楼
	2025-11-05
	2025-12-03

	4

	91152501MA0R6Q1798
	二连浩特市晟辉进出口贸易有限公司
	王惊社
	居民身份证
	130531********1011
	内蒙古自治区锡林郭勒盟二连浩特市中央大道西、罕乌拉街北汇通国际物流公司北A09商铺
	2025-11-05
	2025-12-03

	5
	91152501MA0QA1WYXD
	内蒙古华萤科技有限公司
	邢桂青
	居民身份证
	332627********2779
	内蒙古自治区二连浩特市欧亚大街北、诚信路西九华钢结构彩钢公司院内
	2025-11-05
	2025-12-03

	6
	911525015581395035
	二连浩特市普慧进出口贸易有限公司
	王效旗
	居民身份证
	152528********0030
	内蒙古自治区锡林郭勒盟二连浩特市贝加尔街南、建设路西01014号
	2025-11-05
	2025-12-03

	7
	91152501MA0QLFJ58C
	二连浩特市乌日根塔拉商贸有限公司
	宫勇
	居民身份证
	342622********2139
	内蒙古自治区二连浩特市察哈尔街北、经四路西名人国际小区商业楼32号
	2025-11-05
	2025-12-03

	8
	911525010952491740
	二连市长发进出口贸易有限公司
	包长发
	居民身份证
	152501********0033
	内蒙古自治区锡林郭勒盟二连浩特市察哈尔街北、经四路西名人国际小区商业楼1号第一间
	2025-11-05
	2025-12-03